

単 価 合 意 書

令和7年3月18日に契約したR6国道158号奈川渡改良安曇地区改良舗装工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年4月1日

発注者 住所 長野県長野市鶴賀字中堰145

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局 長野国道事務所長 小田川 豊

受注者 住所 長野県岡谷市田中町一丁目5番5号

氏名 興和工業株式会社 代表取締役 宮坂 好史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		32,210,770	
舗装工						
		式	1		30,295,390	
舗装打換え工						
		式	1		30,295,390	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm					
		m	410	845	346,450	
舗装版破砕(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 10 c m					
		m2	2,520	1,323	3,333,960	
殻運搬	舗装版破砕					
		m3	252	5,566	1,402,632	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	252	3,254	820,008	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	1,260	3,153	3,972,780	
下層路盤 (急速施工)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 350 mm					
		m2	2,520	2,365	5,959,800	
上層路盤 (急速施工)	粒度調整碎石 M-25 仕上り厚 100 mm					
		m2	2,520	1,480	3,729,600	
基層 (急速施工)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超					
		m2	2,520	2,231	5,622,120	
表層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超					
		m2	2,520	2,027	5,108,040	
区画線工						
		式	1		892,548	
区画線工						
		式	1		892,548	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (1)【黄色】	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	360	502.8	181,008	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	720	428.2	308,304	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	810	459.6	372,276	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	30	1,032	30,960	
仮設工		式	1		1,022,832	
交通管理工		式	1		1,022,832	
交通誘導警備員		式	1		1,022,832	
直接工事費		式	1		32,210,770	
共通仮設費		式	1		5,948,834	
共通仮設費		式	1		440,495	
技術管理費		式	1		58,318	
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,318	
現場環境改善費（率計上）		式	1		382,177	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,508,339	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		38,159,604	
現場管理費		式	1		14,506,125	
工事原価		式	1		52,665,729	
一般管理費等		式	1		9,664,271	
工事価格		式	1		62,330,000	
消費税相当額		式	1		6,233,000	
工事費計		式	1		68,563,000	